
v\otoiL 

Città di Foggia 
Settore: MOBILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
nr. 159 del 08/04/2019 

OGGETTO: Istituzione del Divieto di Sosta "Rimozione Forzata" in P. zza V. Nigri per la sosta riservata 

ai mezzi tecnici interessati all'evento "MEDIMEX". 

IL DIRIGENTE 

Vista l'istanza acquisita dal Servizio Cultura e Spettacolo in data 18 marzo 2019 relativa alla richiesta 
dell'autorizzazione per la sosta dei mezzi interessati all'evento nelle vie in oggetto, in occasione del - Attività 
Educational Song Writing", rientrante nella programmazione dell'evento "MEDIMEX" International Festiva! & 
Music Conference, che avrà luogo presso il Conservatorio Umberto Giordano; 

Letti gli artt. 5 — 6 e 7 del "Codice della Strada"; 

ORDINA 

l'Istituzione del Divieto di Sosta "Rimozione Forzata" a partire dalle ore 10:00 del giorno 10 e sino alle 

ore 22:00 del giorno 15 aprile 2019 di P.zza V. Nigri ad esclusione dei mezzi tecnici interessati 

all'evento in oggetto. 

La Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente 

Ordinanza. 

IL 

sB4E W 
• r

GENTE 

Dr. Ro ) dlé Noci , l 

Il Res onsabile del Servizio 
r. Mario Villani 

si dispone che tale ordinanza venga resa nota a.
Polizia Municipale — Prefettura — Carabinieri —Guardia di Finanza — Questura — VI'. F. - 118 

Polizia Locale Foggia - prot. 5481MAGG2019 del 09-04-2019


